[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  25 марта 2021 г.                          ст-ца Курская                                           № 162
О внесении изменений в Положение об отделе сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 54
В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2021 г.                 № 17-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства»
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об отделе сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 54, изменения, изложив подпункт «б» пункта 12 в следующей редакции:

«б) грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа;».
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                      А.И.Вощанов
	Глава Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                        С.И.Калашников

PAGE